

## **Art. 11.**

### **11.1**

De Petris

*Sopprimere gli articoli 11, 12, 13, 14 e 15.*

### **11.2**

Campanella, Crimi, Endrizzi, Morra

*Sopprimere l'articolo.*

### **11.3**

Bisinella, Calderoli

*Sopprimere l'articolo.*

### **11.4**

Fazzone

*Sopprimere l'articolo.*

### **11.5**

Sibilia

*Sopprimere il comma 1.*

### **11.6**

Bisinella, Calderoli

*Sopprimere il comma 1.*

### **11.7**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 1, sostituire le parole: «fermo restando», con le seguenti: «fatto salvo».*

## **11.8**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 1 sostituire la parola: «esercitano», con la seguente: «svolgono».*

## **11.9**

Palermo, Fravezzi, Panizza, Del Barba, Puppato, Bisinella, Olivero, Santini, Laniece, Tonini, Berger, Della Vedova

*Dopo il comma 1, aggiungere il seguente:*

«1-bis. In attuazione dell'articolo 44 della Costituzione e nelle more della riforma costituzionale organica della rappresentanza locale, le disposizioni di cui al comma 115 dell'articolo 1 della legge 24 dicembre 2012, n. 228, non si applicano alle amministrazioni provinciali il cui territorio corrisponda in prevalenza alla definizione di zona montana ai sensi della normativa vigente. Per le amministrazioni provinciali di cui al periodo precedente, la cui scadenza naturale sia successiva alla data del 31 dicembre 2013, per quelle che risultino oggetto di gestioni commissariali ai sensi dell'articolo 141 del testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali o in altri casi di cessazione anticipata del mandato degli organi provinciali ai sensi della legislazione vigente, si procede, pertanto, al rinnovo degli organi secondo le disposizioni in vigore alla data di entrata in vigore della presente legge».

## **11.10**

Sibilia

*Sopprimere il comma 2.*

## **11.11**

Bisinella, Calderoli

*Sopprimere il comma 2.*

## **11.12**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 2, sopprimere la parola: «comunque».*

## **11.13**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 2 sostituire la parola: «ferme», con la seguente «immutate».*

**11.14**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 2 sostituire la parola: «esercitate» con la seguente: «svolte».*

**11.15**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 2 sostituire le parole: «ai sensi» con le seguenti: «a norma».*

**11.16**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 2 sostituire le parole: «ai sensi» con le seguenti: «alla luce».*

**11.17**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 2 sostituire le parole: «ai sensi» con le parole: «in applicazione».*

**11.18**

Nencini, Buemi, Fausto Guilherme Longo

*Al comma 2 sopprimere il secondo periodo.*

**11.19**

Piccoli, Marin, Zanettin

*Al comma 2, secondo periodo dopo le parole: «le regioni» aggiungere le seguenti: «entro il 31 dicembre 2014,».*

**11.20**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 2 sostituire la parola: «particolari» con la parola: «specifiche».*

**11.21**

Sibilia

*Sopprimere il comma 3.*

**11.22**

Bisinella, Calderoli

*Sopprimere il comma 3.*

**11.23**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 3 sostituire le parole: «quanto previsto dall'articolo» con le seguenti: «secondo quanto prevede l'articolo».*

**11.24**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 3 sostituire le parole: «previsto dall'articolo» con la parola: «prevede l'articolo».*

**11.25**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 3 sopprimere la parola: «non».*

**11.26**

Alberti Casellati, Bernini, Bruno, Fazzone, Zanettin

*Al comma 3 sopprimere le parole: «e alla regione Valle d'Aosta».*

**11.27**

Lanzillotta

*Dopo il comma 3, aggiungere il seguente:*

*«3-bis. Le disposizioni di cui presente Capo si applicano fino all'entrata in vigore della riforma del Titolo V della Costituzione e delle relative norme attuative».*